

Question entreprise : "Concernant le lot 2, article 2.1.2.1.2 - Plan de récolement des réseaux et ouvrages Eclairage Public. Il n'est pas prévu de poser du réseau d'éclairage dans le dossier. A quoi correspond cet article?"

Réponse TECAM : Effectivement, initialement nous avions prévu la mise en lumière de la façade de l'église dans les travaux, mais cette partie a été retirée avant lancement de la consultation, ce poste n'a plus lieu d'être. (DQE_V2 et BPU_V2 en PJ)

Question entreprise : "Concernant la borne marché, sur le plan il est écrit Elec+AEP. Dans le BPU et le CCTP, il est indiqué que la borne doit avoir 1 PC mono + 1 PC tétra. l'AEP est-elle à prévoir en option?"

Réponse TECAM : Non, la borne n'est pas équipée en Eau Potable

Question entreprise : "Pour l'alim élec de la borne élec, sur la légende du plan, il est noté par le SDE35. Ces travaux sont ils inclus dans l'AO (cela correspond pourtant bien aux 35ml de tranchée + câble prévu en tranche 1)?"

Réponse TECAM : Oui, travaux inclus

Question entreprise : "le coffret de branchement S22 sera à poser à côté de la borne marché? Quid de la liaison coffret de branchement-borne marché (quelle section?)"

Réponse TECAM : Le coffret S22 est à poser à côté de la borne Marché, la liaison et le raccordement font partie de la prestation de pose de la borne foraine. Prévoir un 95² idem câblage d'alimentation.